Guayaquil, 20 de Agosto del 2003

Señor Segundo Diego Estrella Mogro Ciudad.-



De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la Compañía SECURITY KITS S.A. en su sesión celebrada el día de hoy tuvo elacierto de elegirlo a usted PRESIDENTE de la misma por un período de cinco años, con las atribuciones constantes en los Estatutos Sociales de la misma.

En el ejercicio de su cargo, ejercerá indistintamente con el GERENTE GENERAL, la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía y la administración activa de los negocios sociales de la sociedad. Las demás atribuciones a su cargo, se encuentran señaladas en el Estatuto Social de la compañía.

SECURITY KITS S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, Dr. Piero Aycart Vincencini, el 6 de Junio del año 2003, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón, el 7 de Agosto del mismo año.

Felicitándolo por tan merecida elección.

Atentamente,

Srta/Fabiola Orellana Soria Secretaria Ad-Hoc de la Junta

ACEPTO EL-CARGO DE PRESIDENTE DE SECURITY KITS S.A., PARA EL CUAL HE

SIDO ELEGIDO AGUAYAQUIL, Agosto 20 del 2003.-

Segundo Diego Estrella Mogro

C. No. 1705959789

Ecuatoriano

## REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de **PRESIDENTE** de la Compañía **SECURITY KITS S.A.**, a favor de **SEGUNDO DIEGO ESTRELLA MOGRO**, de fojas **119.396** a **119.398**, Registro Mercantil número **17.566**, Repertorio número **26.605.**-Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.- Guayaquil, veinticinco de Septiembre del dos mil tres.-

AB. TATIANA GARCIA PLAZA
Registro Mercantil
del Cantón Guayaquil
Delegada

ON GUANNO

Orden: 71195
Legal: Alberto Cunalata
Amanuense-Cómputo: Maritza Rodríguez
Depurador: Marianella Alvarado
Anotación-Razón: Lanner Cobeña
Revisado: